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Gullmarsplan 5 
121 40 Johanneshov

Telefon 08-555 055 00, telefax 08-555 055 01
www.caremavardcentral.se/gullmarsplan

Öppettider, tidsbokning och drop in
Vardagar kl 7–21 

Lördag och söndag kl 8–21
Telefon 08-555 055 00
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Drop in: vardagar 7–21, helger 8–21
Kl 15 inviger vi vår nya vårdcentral. 

Mellan kl 14 och 17 bjuder vi alla besökare 
på kaffe och macka. De 200 första får 

en present. Välkommen!



Korta väntetider och enkelt att boka tid

När du är sjuk och vill få en tid hos läkaren ska du inte 
behöva vänta länge. Därför anstränger vi oss för att det 
ska vara enkelt att nå oss via telefon och att det ska 
vara korta väntetider. Vi har bokningsbara akuttider 
samma dag. Du kan även boka tider via vår hemsida 
www.caremavardcentral.se/gullmarsplan.

Välj läkare själv

Vi vill att du ska kunna välja läkare i stället för att bli 
tilldelad en. Om du anmäler dig till oss har du möjlighet  
att välja en egen läkare, som är specialist i allmän-
medicin. Din läkare följer dig därefter så länge du själv 
vill. Du kan när som helst byta om du så önskar.

Vi bjuder på en hälsokontroll om du anmäler 
dig till vår vårdcentral

Idag har du själv rätt att välja vilken vårdcentral, eller 
läkare du vill gå till. För att byta till Carema Vårdcentral  
på Gullmarsplan behöver du bara fylla i det bifogade 
portofria listningsformuläret som du returnerar till  
oss via posten, eller genom att lämna i vår reception. 
Det kostar inte något och du kan när som helst byta 
vårdcentral. Genom att anmäla dig till oss får du 
tillgång till en kunnig och serviceinriktad  
vårdgivare. 

Välkommen till en jätteöppen
 vårdcentral på Gullmarsplan
Den 15 oktober öppnar vi en ny vårdcentral på Gull-
marsplan (vid apoteket). Vi har ovanligt generösa 
öppettider så att du alltid ska kunna hitta en tid som 
passar dig. Oavsett om du tillhör de morgonpigga eller 
om du brukar jobba över ett par timmar. För att göra 
det enkelt för dig har vi dessutom drop in-mottagning 
så du behöver inte boka tid. Just nu bjuder vi på en 
hälsokontroll värd 250 kronor om du skickar eller 
lämnar in det bifogade listningsformuläret ifyllt.

Du kan besöka oss före eller efter jobbet

Allt blir så mycket enklare när du kan besöka oss tidigt 
på morgonen eller senare på kvällen. Vi öppnar redan 
kl 7 på vardagar och stänger inte förrän kl 21. På lör- 
dagar och söndagar har vi lite extra sovmorgon och 
öppnar inte förrän kl 8.


